
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

定量用ＬＣ／ＭＳのアップグレード
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H29.12.7
中部科学機器（株）
愛知県名古屋市緑区曽根1-128

9180001028460 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,398,680 -

大電流試験用電源ユニット
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H29.12.19
ＪＭエナジー（株）
山梨県北杜市大泉町西井出8565

5090001011636 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,893,200 -

可搬型試験用変圧器
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H29.12.19
向洋電機（株）
大阪府吹田市江の木町20-15

8120901006407 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,017,600 -

生物学的安全キャビネット
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H29.12.19
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,987,200 -

温度勾配振盪培養自動測定装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H29.12.27
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,918,400 -

高速冷却遠心機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H29.12.27
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,386,800 -

詳報支援システムの構築、運用及び
保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H29.12.28
ファインソリューション（株）
東京都台東区台東1-31-9
ニューセンチュリービル2階

9010501026369 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,752,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


